
Päivitetty 1.2.2022
Nimi Rooli puolue henk. koht.varajäsen Puhelinnumero sähköpostiosoite (kunnan)
Elinvoimalautakunta
Tuovinen Timo pj KESK Paaso Simo 050 3027617 timo.tuovinen@rautavaara.fi
Pursiainen Hannele vpj SDP Tuppurainen Hanne 044 2081613 hannele.pursiainen@rautavaara.fi
Hartikainen Kauko jäsen VAS Matikainen Matti 044 7482405 kauko.hartikainen@rautavaara.fi
Karppinen Raija jäsen Roininen Riitta 040 8608263 raija.karppinen@rautavaara.fi
Nissinen Kalevi jäsen KESK Kettunen Jorma 0400 226292 kalevi.nissinen@rautavaara.fi
Pursiainen Rauni jäsen KESK Rinne Anneli 0400 287858 rauni.pursiainen@rautavaara.fi
Tsavaris Dimitrios jäsen SDP Pursiainen Janne 050 3250584 dimitrios.tsavaris@rautavaara.fi

varajäsenet
Paaso Simo vj KESK 044 3492723 simo.paaso@rautavaara.fi
Tuppurainen Hanne vj SDP 040 4719743 hanne.tuppurainen@rautavaara.fi
Matikainen Matti vj VAS 040 5028017 matti.matikainen@rautavaara.fi
Roininen, Riitta vj KD 050 5252371 riitta.roininen@rautavaara.fi
Kettunen Jorma vj KESK 044 3811361 jorma.kettunen@rautavaara.fi
Rinne Anneli vj KESK 050 3237199 anneli.rinne@rautavaara.fi
Pursiainen Janne vj SDP 050 3051866 janne.pursiainen@rautavaara.fi

puhe- ja läsnäolo-oikeutetut
Ahonen Matti kh-edustaja KESK 044 0188039 matti.ahonen@rautavaara.fi
Kukkonen Eero kh-pj KESK 050 5918849 eero.kukkonen@rautavaara.fi
Ruotsalainen Henri kj 040 8608180 henri.ruotsalainen@rautavaara.fi
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